
ISSN 1847-5507

BROJ
Petak, 29.10.2021.

NUMERO
Venerdì, 29-10-2021

19/21



BR
O

J 
19

/2
1

ST
R

A
N

IC
A 

1

Na temelju članka 28. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske (Narodne novine, broj 147/14, 123/17, 
118/18), stavka 3., članka 13. Uredbe o osnivanju, sastavu, djelokrugu i načinu rada partnerskih vijeća (Narodne novine, 
broj 103/15) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine 07/09,  16/09,  12/11  i 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), 
Gradonačelnik Grada Pula-Pola dana 1. listopada 2021. godine, donosi

O D L U K U
o osnivanju partnerskog vijeća

 urbanog područja Pula

Članak 1.
Ovom odlukom osniva se partnersko vijeće za urbano područje Pula (u nastavku: Partnersko vijeće) radi sudjelovanja 

u donošenju strategije razvoja urbanog područja, utvrđivanja prioriteta razvoja urbanog područja, predlaganja strateških 
projekata važnih za razvoj urbanog područja te njihove provedbe i praćenja.

Članak 2.
Sastav Partnerskog vijeća čine predstavnici: svih jedinica lokalne samouprave koje ulaze u sastav urbanog područja; 

županije i regionalnog koordinatora; javnih tijela; visokoškolskih ustanova i pružatelja obrazovnih usluga; gospodarskih i 
socijalnih partnera i organizacija civilnog društva.

Članak 3.
U Partnersko vijeće se imenuju:

R.
br. Subjekt Član Zamjenik člana

1.	 Grad Pula-Pola Anja Ademi Iva Ivančić

2.	 Grad Pula-Pola Ingrid Bulian Igor Bukarica

3.	 Grad Pula-Pola Lena Radunić Elvira Krizmanić Marjanović

4.	 Grad Vodnjan-Dignano Edi Pastrovicchio Emili Janko

5.	 Općina Barban Marina Cetina Tea Sanković

6.	 Općina Fažana Nenad Paić Iva Knapić

7.	 Općina Ližnjan-Lisignano Moira Drandić Pauro Robert Grbin

8.	 Općina Marčana Predrag Pliško Jakov Benazić

9.	 Općina Medulin Ivan Kirac Gianni Bužleta

10.	 Općina Svetvinčenat Dean Perković Marina Benčić Matika

11.	 Istarska županija Duško Kišberi Tamara Kiršić

12.	 Javna ustanova Regionalni koordinator Istarske 
županije Patrizia Bosich Sanja Labinjan

13.	 Javna ustanova Nacionalni park Brijuni Maša Mihelić Lenka Vidas

14.	 Hrvatska gospodarska komora – Županijska ko-
mora Pula Jasna Jaklin Majetić Damir Sirotić

15.	 Tehnomont d.d. Gordana Deranja Aleksandar Šuran

16.	 Infobip d.o.o. Igor Schneider Dean Verbanac

BROJ

19/21
29.10.2021.



BR
O

J 
19

/2
1

ST
R

A
N

IC
A 

2

17.	 Calucem d.o.o. Mihajlo Mirković Valentina Mikanović

18.	 Arena Hospitality Group d.d. Manuela Kraljević Ivana Peruško

19.	 Auto SL 91 Denis Peloza Denis Hrelja

20.	 Obrtnička komora Istre – Udruženje obrtnika Pula Zoran Stančić Ester Jurinović

21.	 Sveučilište Jurja Dobrile u Puli Lela Tijanić Kristina Afrić Rakitovac

22.	 Istarsko veleučilište Edo Cetina Andrea Vareško

23.	 Tehnička škola Pula Sandra Balde Gordana Mofardin

24.	 Gimnazija Pula Ivan Gambiroža Ivan Popčević

25.	 Škola za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Orhideja Petković Dario Butković

26.	 Institut Ivo Pilar Marin Beroš Tatjana Tomaić

27.	 Zajednica tehničke kulture Pula Anton Pletikos Darko Vrbanac

28.	 Pula film festival Gordana Restović Tanja Miličić

29.	 Turistička zajednica Grada Pule Sanja Cinkopan Korotaj Marinela Kolić

30.	 Arheološki muzej Istre Darko Komšo Đeni Gobić Bravar

31.	 Društvo osoba sa invaliditetom Mladen Pucarić Armando Radolović

32.	 Zaštitna radionica Tekop nova Mihaela Zubić Mirjana Ružnjak

33.	 IRENA – Istarska regionalna energetska agencija 
d.o.o. Doris Pajković Dalibor Jovanović

34.	 Društvo arhitekata Istre – Societa architetti dell 
Istria (DAI-SAI) Breda Bizjak Emil Jurcan

35.	 Zaklada za poticanje partnerstva i razvoja civilnog 
društva Helga Može Valentina Žgomba

36.	 Udruga mladih i Alumni FET Pula Nada Katić Franjić Kristina Rabar

37.	 Udruga Zelena Istra Irena Burba Nina Brnić

38.	 Udruga Metamedij Marino Jurcan Ivana – Nataša Turković

39.	 LAG Južna Istra Roberta Miletić Stanković Adriana Hrelja Ukota

40.	 Udruga Centar za prostorni razvoj Tatjana Uzelac Jasminka Pilar

41.	 Techne udruženje inženjera Davor Mišković Radovan Jokić

42.	 Udruga Akademija zdravog življenja Livio Nefat Dario Jagić

43.	 LAGUR Istarska batana Katia Ereš Ana Žužić

Članak 4.
Partnersko vijeće ima predsjednika i zamjenika predsjednika partnerskog vijeća koji se biraju na osnivačkoj sjednici 

iz reda članova Partnerskog vijeća, na rok od dvije godine, većinom glasova svih prisutnih članova Partnerskog vijeća. 
Predsjednik i zamjenik mogu biti ponovno birani.

Članak 5.
Na osnivačkoj sjednici Partnersko vijeće donosi poslovnik o radu partnerskog vijeća urbanog područja Pula kojim 

uređuje djelokrug, način rada, sazivanje sjednica kao i druga pitanja bitna za rad partnerskog vijeća.

Članak 6.
Administrativne i stručne poslove za potrebe rada partnerskog vijeća urbanog područja Pula obavlja Grad Pula-Pola koji je 

sukladno odredbama ovoga Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske nositelj izrade strategije razvoja urbanog područja.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Pule.

KLASA:023-01/21-01/536 
URBROJ:2168/01-01-05-0371-21-53 
Pula, 01. listopada 2021.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof., v.r.



BR
O

J 
19

/2
1

ST
R

A
N

IC
A 

3
Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i 

obrazovanju («Narodne novine» 10/97,107/07, 94/13, 98/19), 
članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 33. Statuta Dječjeg 
vrtića „Mali svijet“ i članka 61.  Statuta Grada Pula-Pola  
(«Službene novine» br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 
4/21, 5/21), vezano za Odluku o prijedlogu kandidatkinja i 
kandidata za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Mali 
svijet“ Pula („Službene novine“ Grada Pule broj 17/21), 
Gradonačelnik Grada Pule dana 07. listopada 2021. godine, 
donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju predsjednice i članova 

Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Mali svijet“

Članak 1.
Razrješuje se predsjednica i članovi Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića „Mali svijet“ imenovani Rješenjem Klasa: 
601-01/20-01/53, Urbroj: 2168/01-04-02-0291-20-2 od 06. 
studenog 2020. godine:

1.	 Iva Burić Bučaj, Sergijevaca 35, Pula, OIB 46437256886, 
predsjednica,

2.	 Nadija Benčić, Koparska 17, Pula, OIB 28221797119, 
članica,

3.	 Luka Glušac, Coattova 22, Pula, OIB 35912071702, 
član.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:601-01/21-01/76 
URBROJ:2168/01-06-02-0291-21-4 
Pula, 07. listopada 2021.

 

GRADONAČELNIK
dr. sc. Filip Zoričić, prof., v.r.

Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju 
i obrazovanju («Narodne novine» 10/97,107/07, 94/13, 
98/19), članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 33. Statuta 
Dječjeg vrtića „Mali svijet“, članka 61.  Statuta Grada Pula-
Pola  («Službene novine» br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21, 5/21) i Odluke o prijedlogu kandidatkinja 
i kandidata za članove Upravnog vijeća dječjeg vrtića „Mali 
svijet“ Pula („Službene novine“ Grada Pule broj 17/21), 
Gradonačelnik Grada Pule dana 07. listopada 2021. godine, 
donosi

R J E Š E N J E
imenovanju predsjednice i članova 

Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Mali svijet“

Članak 1.
U Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Mali svijet“ imenuju 

se predsjednica i članovi:

1.	 Kristina Alviž Rengel, Vidikovac 61, Pula, OIB 
24786597805, predsjednica,

2.	 Drago Marić, Kašćuni 57A, Štinjan, Pula, OIB 
56536502927, član,

3.	 Nina Ciceran, Ulica Giuseppine Martinuzzi 11, Pula, 
OIB 48883838320, članica.

Članak 2.
Mandat imenovanih iz članka 2. ovog Rješenja traje do 

isteka mandata po Rješenju Klasa:  601-01/20-01/53 od 06. 
studenog 2020. godine.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:601-02/21-01/76 
URBROJ:2168/01-06-02-0291-21-5 
Pula, 07. listopada 2021.

 

GRADONAČELNIK
dr. sc. Filip Zoričić, prof., v.r.



BR
O

J 
19

/2
1

ST
R

A
N

IC
A 

4

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene 
novine Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 
4/21 i 5/21) i članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine RH br. 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), Gradonačelnik Grada 
Pula-Pola dana 11. listopada 2021. godine, donosi

O D L U K U
o prijedlogu za opoziv i imenovanje članova 

Nadzornog odbora trgovačkog društva 
KAŠTIJUN d.o.o.

Članak 1.
Predlaže se Skupštini trgovačkog društva Kaštijun 

d.o.o. da opozove dosadašnje članove Nadzornog odbora 
trgovačkog društva Kaštijun d.o.o. Dalibora Brnosa i Alena 
Golja, predstavnike Grada Pula-Pola. 

Članak 2.
Predlaže se Skupštini trgovačkog društva Kaštijun 

d.o.o. da za nove članove Nadzornog odbora trgovačkog 
društva Kaštijun d.o.o. imenuje Andreja Koštomaja i 
Koviljku Aškić, predstavnike Grada Pula-Pola na vrijeme  
od četiri (4) godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u Službenim novinama Grada Pule.

KLASA:023-01/21-01/479 
URBROJ:2168/01-05-02-03-0292-21-49 
Pula, 11. listopada 2021.	

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima 
i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine” br. 86/08, 61/11, 04/18 i 
112/19) gradonačelnik Grada Pula-Pola utvrđuje sljedeći

PLAN PRIJMA
 o izmjeni i dopuni Plana prijma u službu

u upravna tijela grada Pula-Pola za 2021. godinu
(kratkoročni plan)

Članak 1.
Ovim Planom mijenja se i dopunjuje Plan prijma 

u službu u upravna tijela Grada Pula-Pola za 2021. 
godinu (kratkoročni plan), KLASA:023-01/21-01/51, 
URBROJ:2168/01-02-04-00-0489-21-2 od 15. siječnja 2021. 
godine kako je isti izmijenjen i dopunjen Planom prijma o 
dopuni plana prijma u službu u upravna tijela Grada Pula-
Pola za 2021. godinu (kratkoročni plan) KLASA: 023-01/21-
01/51, URBROJ: 2168/01-02-04-00-0489-21-4 od dana 03. 
veljače 2021. godine i Planom prijma o izmjeni i dopuni 
plana prijma u službu u upravna tijela Grada Pula-Pola za 
2021. godinu (kratkoročni plan) KLASA:023-01/21-01/51, 
URBROJ:2168/01-01-01-01-0497-21-6 od dana 06.09.2021. 
godine.

Članak 2.
U članku 4. točka 3. se dopunjuje na način da se iza 

„pročelnik – 1 izvršitelj“ dodaje:
- „savjetnik/ca 1. za izgradnju – 1 izvršitelj 
- savjetnik 1./ca za održavanje komunalne infrastrukture 

- 1 izvršitelj“.

Članak 3.
U članku 4. iza točke 5. dodaju se točke 6. i 7. i glase:
“6. Upravni odjel za financije i gospodarstvo
- savjetnik/ca 2 za računovodstvo, 1 izvršitelj
7. Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša
- savjetnik/ca 1. za zaštitu okoliša– 1 izvršitelj
- savjetnik/ca 1. za gradnju - 1 izvršitelj“.

Članak 4.
Ovaj Plan prijma o izmjeni i dopuni Plana prijma u 

službu u upravna tijela Grada Pula-Pola za 2021. godinu 
(kratkoročni plan) objavit će se u „Službenim novinama“ 
Grada Pule.

Članak 5.
Ovaj Plan prijma o izmjeni i dopuni Plana prijma u 

službu u upravna tijela Grada Pula-Pola za 2021. godinu 
(kratkoročni plan) stupa na snagu danom donošenja.

 

KLASA:023-01/21-01/51 
URBROJ:2168/01-01-01-01-0497-21-9 
Pula, 15. listopada 2021.	

 

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof., v.r.



BR
O

J 
19

/2
1

ST
R

A
N

IC
A 

5
Na temelju članka 48. stavak 1. točke 6.  Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine RH br. 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 
125//08, 36/09, 150/11, 114/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19, 144/20), članka 37. stavak 3. Zakona o predškolskom 
odgoju i  obrazovanju («Narodne novine» br. 10/97, 107/07, 
94/13, 98/19), članka 58. Statuta Dječjeg vrtića „Mali svijet“ 
i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola („Službene novine“ 
Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 
5/21),  Gradonačelnik Grada Pule dana 20. listopada 2021. 
godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju  ravnateljice
Dječjeg vrtića „Mali svijet“

1.	 Sanja Krizman, iz Pule, Ulica Velog Jože 8, imenuje se 
ravnateljicom Dječjeg vrtića „Mali svijet“.

2.	 Ravnateljica iz točke 1. ovog Rješenja, imenuje se na 
vrijeme od četiri (4) godine počevši od 15. studenog 
2021. godine.

3.	 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objavljuje se u  ˝Službenim novinama˝ Grada Pule.

	  
KLASA:UP/I 601-01/21-01/2 
URBROJ:2168/01-06-02-0291-21-3 
Pula, 20. listopada 2021.

GRADONAČELNIK 
dr. sc. Filip Zoričić, prof., v.r.

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene 
novine Grada Pule broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 20/18, 
02/20, 04/21 i 05/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 20. 
listopada 2021. godine, donosi

P R A V I L N I K
o izmjenama i dopunama Pravilnika 

za dodjelu stipendija Grada Pule

Članak 1.
U Kriterijima za dodjelu stipendija Grada Pule koji 

su sastavni dio Pravilnika o dodjeli stipendija Grada Pule 
(Služene novine Grada Pule broj 10/11, 9/13, 16/14, 11/15 i 
17/18), iza točke 5. dodaju se točke 6. i 7. koje glase:

 
„6. STUDENSKE AKTIVNOSTI

-	 Studenti koji su u prethodnoj akademskoj godini 
sudjelovali kao voditelji europskih projekta boduju se s 2 
dodatna boda,

-	 Studenti koji su u prethodnoj akademskoj godini 
sudjelovali u programu mobilnosti (aktivnosti iz 
Erasmus+ programa kao i slični programi međunarodne 
razmjene i mobilnosti mladih osoba) u trajanju od 
najmanje jednog semestra boduju se s 2 boda.

  7. STUDENTI S INVALIDITETOM
-	 Studenti koji su registrirani u Hrvatskom registru o 

osobama s invaliditetom boduju se s dodatna tri boda.“.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika 

stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:604-02/21-01/2 
URBROJ:2168/01-06-02-0361-21-4 
Pula, 20. listopada 2021.	

GRADONAČELNIK 
dr. sc. Filip Zoričić, prof., v.r.



BR
O

J 
19

/2
1

ST
R

A
N

IC
A 

6

Temeljem članka 8. i 25. Zakona o sustavu strateškog 
planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske 
(Narodne novine, broj 123/17), odgovarajućom primjenom 
članaka 6. i 13. Uredbe o osnivanju, sastavu, djelokrugu 
i načinu rada partnerskih vijeća (Narodne novine, broj 
103/15) te članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene 
novine, broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 
5/21), Gradonačelnik Grada Pula-Pola dana 26. listopada 
2021. godine, donosi

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju članova 

Partnerskog vijeća Grada Pule-Pola

Članak 1.
Ovom Odlukom osniva se Partnersko vijeće Grada 

Pula-Pola (u daljnjem tekstu: Partnersko vijeće) te se 
imenuju njegovi članovi, sukladno načelu partnerstva i 
suradnje, vodeći računa o ravnomjernoj zastupljenosti 
različitih dionika s područja Grada Pule-Pola.

Članak 2.
Partnersko vijeće osniva se u svrhu sudjelovanja u 

izradi i provedbi Plana razvoja Grada Pule-Pola za razdoblje 
od 2021. do 2030. godine, utvrđivanja razvojnih prioriteta, 
predlaganja strateških projekata od značaja za razvoj Grada 
Pule-Pola, praćenja i vrednovanja njihove provedbe te 
obavljanja drugih poslova sukladno važećim zakonskim i 
podzakonskim propisima.

Članak 3.
U sastav Partnerskog vijeća imenuju se sljedeći članovi:

1.	 ANJA ADEMI, p.o. Gradonačelnika pročelnica 
Upravnog odjela za lokalnu samoupravu, lokalni 
koordinator za strateško planiranje Grada Pula-Pola; 
u slučaju spriječenosti IVA IVANČIĆ, voditeljica 
Odsjeka za strateško planiranje

2.	 VESNA SAJIĆ, p.o. Gradonačelnika pročelnica 
Upravnog odjela za financije i gospodarstvo; u slučaju 
spriječenosti IGOR FABRIS, voditelj Odsjeka za 
proračun i gospodarstvo

3.	 SLAVICA JELOVAC, p.o. Gradonačelnika pročelnica 
Upravnog odjela za opću upravu i mjesnu samoupravu; 
u slučaju spriječenosti DAVOR SEBASTIJAN, voditelj 
Odsjeka za informatiku 

4.	 INGRID BULIAN, p.o. Gradonačelnika pročelnica 
Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu 
okoliša; u slučaju spriječenosti LORIS MOŠNJA, 
voditeljica Odsjeka za zaštitu okoliša

5.	 ROBERT STEMBERGER, p.o. Gradonačelnika 
pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav 
i upravljanje imovinom; u slučaju spriječenosti 
MARTINA ŠAJINA MIHOVILOVIĆ, pomoćnica 
pročelnika

6.	 ELVIRA KRIZMANIĆ MARJANOVIĆ, p.o. 
Gradonačelnika  pročelnica Upravnog odjela za 
društvene djelatnosti i mlade; u slučaju spriječenosti 
MILJENKA NIKOLIĆ, savjetnica za predškolski 
odgoj i školstvo 

7.	 LENA RADUNIĆ, p.o. Gradonačelnika pročelnica 

Upravnog odjela za kulturu i razvoj civilnog društva; 
u slučaju spriječenosti JASMINA NINA KAMBER, 
savjetnica za kulturu

8.	 ROBERT FUART, Pragrande d.o.o.
9.	 IGOR ŠKATAR, direktor Pulapromet d.o.o.
10.	 BRANISLAV BOJANIĆ, direktor Pula parking d.o.o.
11.	 DAVOR MIŠKOVIĆ, Techne udruženje inženjera; u 

slučaju spriječenosti RADOVAN JOKIĆ 
12.	 BRANIMIR RUŽOJČIĆ, TEMA d.o.o.; u slučaju 

spriječenosti KRISTINA BLAŠKOVIĆ
13.	 TOMISLAV JURETIĆ, tajnik Udruge ugostitelja 

Kvarnera i Istre;  u slučaju spriječenosti ROBERT 
TKALEC

14.	 JASNA JAKLIN MAJETIĆ, predsjednica Hrvatske 
gospodarske komore – Županijske komore Pula; u 
slučaju spriječenosti DAMIR SIROTIĆ

15.	 ZORAN STANČIĆ, Obrtnička komora Istre – 
Udruženje obrtnika Pula; u slučaju spriječenosti 
ESTER JURINOVIĆ

16.	 SANJA CINKOPAN KOROTAJ, direktorica 
Turističke zajednice Grada Pule; u slučaju spriječenosti 
MARINELA KOLIĆ

17.	 LELA TIJANIĆ, Sveučilište Jurja Dobrile u Puli; u 
slučaju spriječenosti KRISTINA AFRIĆ RAKITOVAC

18.	 IVICA FEDEL, Opća bolnica Pula
19.	 GORDANA DERANJA, Tehnomont d.o.o.; u slučaju 

spriječenosti ALEKSANDAR ŠURAN
20.	 MILENKO VIDULIN, Istarska kreditna banka d.d.; u 

slučaju spriječenosti MIRJANA TARTICCHIO 
21.	 GIANKARLO ŽUPIĆ, u slučaju spriječenosti 

DRAGAN RADOLOVIĆ
22.	 GORKA OSTOJIĆ CVAJNER, Cvajner d.o.o.; 

u slučaju spriječenosti GORDANA RESTOVIĆ, 
ravnateljica javne ustanove Pula Film Festival 

23.	 GORDANA JEROMELA KAIĆ, ravnateljica Istarskog 
narodnog kazališta-Gradskog kazališta Pula; u slučaju 
spriječenosti  NELA NAČINOVIĆ, ravnateljica 
Gradske knjižnice i čitaonice Pula 

24.	 IRENA BURBA, Udruga Zelena Istra; u slučaju 
spriječenosti DUNJA MICKOV

25.	 BREDA BIZJAK, Društvo arhitekata Istre - Società 
architetti dell’Istria; u slučaju spriječenosti HELENA 
ŠTERPIN

26.	 LORELLA LIMONCIN TOTH, pročelnica 
Konzervatorskog odjela u Puli za područje Istarske 
županije; u slučaju spriječenosti NATAŠA NEFAT

27.	 LORETTA MOROSIN, ravnateljica Dnevnog centra 
za rehabilitaciju Veruda; u slučaju spriječenosti  
SAMANTA RADOŠEVIĆ

Članak 4.
Imenovani članovi dužni su prisustvovati sjednicama 

Partnerskog vijeća, a u slučaju spriječenosti obvezni su na 
sjednicama osigurati nazočnost svojih zamjenika.

Članak 5.
Članovi Partnerskog vijeća imenuju se za razdoblje 

važenja Plana razvoja Grada Pule-Pola od 2021. do 2030. 
godine kao i za potrebe sudjelovanja u njegovoj izradi.

Predstavnici dionika koji čine Partnersko vijeće mogu 
se izmijeniti temeljem obrazloženog prijedloga institucija 
koje predstavljaju.



BR
O

J 
19

/2
1

ST
R

A
N

IC
A 

7
Članak 6.

Predsjednika i zamjenika predsjednika Partnerskog 
vijeća bira vijeće iz reda svojih članova na rok od 2 (dvije) 
godine, a istekom mandata mogu biti ponovno izabrani.

Članak 7.
Stručne i administrativne poslove za potrebe Partnerskog 

vijeća obavlja Upravni odjel za lokalnu samoupravu Grada 
Pule-Pola – Odsjek za strateško planiranje.

Članak 8.
Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje navedeni u 

ovoj Odluci odnose se jednako na muški i ženski rod, bez 
obzira u kojem su rodu korišteni.

Članak 9.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

KLASA:023-01/21-01/574 
URBROJ:2168/01-01-01-01-0019-21-10 
Pula, 26. listopada 2021. 

GRADONAČELNIK 
dr. sc. Filip Zoričić, prof., v.r.

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula - Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Pula-Pola dana 26. listopada 2021. godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Vijeća

za prevenciju kriminaliteta u Gradu Pula-Pola

I
Točka II. Odluke o osnivanju Vijeća za prevenciju 

kriminaliteta u Gradu Pula-Pola („Službene novine“ Grada 
Pule br. 3/18 i 17/21), mijenja se i glasi:

„U Vijeće za prevenciju kriminaliteta u Gradu Pula-
Pola imenuju se:
-	 predsjednik:
dr.sc. Filip Zoričić, prof. gradonačelnik Grada Pule-Pola
-	 tajnik:
Kristian Družeta, savjetnik Gradonačelnika za pitanja 

sigurnosti Grada Pule 
-	 članovi:  
1.	 Elvira Krizmanić Marjanović, p.o. Gradonačelnika 

pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti i 
mlade      

2.	 Robert Stemberger, p.o. Gradonačelnika pročelnik 
Upravnog odjela za komunalni sustav i   upravljanje 
imovinom

3.	 Slavica Jelovac, p.o. Gradonačelnika pročelnica 
Upravnog odjela za opću upravu i mjesnu samoupravu

4.	 Vjekoslav Vukušić, načelnik Policijske postaje Pula 
5.	 Jasna Vekić, ravnateljica Gradskog društva Crvenog 

križa Pula 
6.	 Aleksandar Stojanović, ravnatelj Nastavnog zavoda za 

javno zdravstvo Istarske županije 
7.	 Alma Tomljanović, ravnateljica Osnovne škole Šijana 

Pula
8.	 Sandra Ventola, ravnateljica Centra za socijalnu skrb u 

Puli 
9.	 Ines Puhar, ravnateljica Obiteljskog centra Istarske 

županije
10.	 Ivica Šain dr. med. spec. psihijatar, voditelj Odjela 

psihijatrije Opće bolnice Pula 
11.	 Velimir Todorović prof. psiholog, voditelj Službe za 

mentalno zdravlje i prevenciju ovisnosti
12.	 Ivana Sokolov univ.spec.iur., obiteljski psihoterapeut, 

socijalna radnica Odjela psihijatrije Opće bolnice 
Pula.“.
                                                                         

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

KLASA:023-01/18-01/211 
URBROJ:2168/01-06-01-0039-21-29 
Pula, 26. listopada 2021.

GRADONAČELNIK 
dr. sc. Filip Zoričić, prof., v.r.



BR
O

J 
19

/2
1

ST
R

A
N

IC
A 

8

ISTARSKA ŽUPANIJA, GRAD PULA-POLA, Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Odsjek za 
gradnju, rješavajući po zahtjevu koji je podnio GRAD PULA–POLA, HR-52100 Pula, Forum 1, OIB 795178413355 na 
temelju članka 34. stavka 1. Zakona o općem upravnom postupku (Narodne novine broj 47/09), a u svezi s člankom 117. 
stavkom 3. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19) donosi 

Z A K L J U Č A K

I.	 Za privremenog zastupnika stranci MACCHI TEODORA ž. PETRA MARANA, nepoznatog prebivališta, kao suvlasnici 
k.č. br. 5052/3 k.o. Pula, postavlja se MIODRAG REGVAT (OIB: 33638623843) iz Pule, Forum 11, koji će ih zastupati 
u postupku izdavanja izmjene i dopune lokacijske dozvole pokrenutom po zahtjevu koji je podnio GRAD PULA – 
POLA, HR-52100 Pula, Forum 1, OIB 795178413355, za:

–	 građenje građevine infrastrukturne namjene prometnog sustava, 2.b skupine - pješačka staza između Viške i Banovčeve 
ulice u Puli

–	 građenje građevine infrastrukturne namjene vodno-gospodarskog sustava, 2.b skupine -  oborinska odvodnja
–	 građenje građevine infrastrukturne namjene energetskog sustava, 2.b skupine -  javna rasvjeta čija trasa ide i preko  

nekretnine u suvlasništvu zastupane stranke
II.	 Nalaže se podnositelju zahtjeva da unaprijed položi iznos za pokriće naknade za rad privremenog zastupnika u ukupnom 

iznosu od 750,00 kuna na žiro račun GRADA PULE – POLA, IBAN: HR9523600001835900006, model HR68, poziv 
na broj: 7706-OIB uplatitelja, svrha plaćanja: predujam troškova zastupanja.

	 Privremeni zastupnik se upozorava se da ima pravo na naknadu troškova, a dokumentirani zahtjev za naknadom je dužan 
podnijeti najkasnije u roku 30 dana od dana dostave izjašnjenja o namjeravanom građenju.

III.	 Privremeni zastupnik zastupat će osobe navedene u točki I. samo u ovom postupku i to sve dok se ne pojavi sama 
stranka ili osoba ovlaštena za njezino zastupanje, ili dok sama stranka u pisanom obliku ne odredi osobu ovlaštenu za 
zastupanje.

KLASA: UP/I-350-05/21-01/000016
URBROJ: 2168/01-04-04-0426-21-0004
Pula, 22.10.2021.

SAVJETNICA 1. ZA GRADNJU
Iva Buršić, dipl.ing.građ., v.r.



BR
O

J 
19

/2
1

ST
R

A
N

IC
A 

9
       Na osnovi članka 109., u svezi članka 53. točke 10. i članka 86. Zakona o lokalnim izborima (“Narodne novine”, 

broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Zakon), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Pule - Pola 7. listopada 
2021. utvrdilo je i objavljuje

KONAČNE REZULTATE
DOPUNSKOG IZBORA ČLANOVA 

GRADSKOG VIJEĆA GRADA PULE - POLA
IZ REDA PRIPADNIKA SRPSKE NACIONALNE MANJINE

PROVEDENOG 3. LISTOPADA 2021.

I.	 Od ukupno 3.302 birača upisanih u popis birača, glasovanju je pristupilo 278 birača, odnosno 8,42%, od čega je prema 
glasačkim listićima glasovalo 278 birača, odnosno 8,42%. Važećih listića bilo je 277, odnosno 99,64%. Nevažećih je 
bilo 1 listića, odnosno 0,36%.

	

II.	 Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:
 
1.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA				    196 glasova	 70,75%
	 Nositelj kandidacijske liste: MILAN RAŠULA

2.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA				    81 glas		  29,24%
	 Nositeljica kandidacijske liste: MIRJANA GALO

III.	 Kandidacijske liste koje su dobile najmanje 5% važećih glasova birača i koje na osnovi članka 109., u svezi članka 84. 
stavka 1. Zakona sudjeluju u diobi mjesta u Gradskom vijeću Grada Pule - Pola su:

	
1.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA
	 Nositelj kandidacijske liste: MILAN RAŠULA

2.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA
	 Nositeljica kandidacijske liste: MIRJANA GALO

IV.	 Na osnovi članka 109., u svezi članka 85. Zakona, utvrđuje se da je kandidacijska lista:
 
1.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA
	 Nositelj kandidacijske liste: MILAN RAŠULA
	 dobila 1  mjesto te da je s te kandidacijske liste u Gradsko vijeće Grada Pule - Pola iz reda pripadnika srpske nacionalne 

manjine izabran:
	 1.	MILAN RAŠULA

2.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA
	 Nositeljica kandidacijske liste: MIRJANA GALO
	 dobila 0  mjesta te s ove kandidacijske liste nije izabran niti jedan član.

KLASA: 013-03/21-01/2
URBROJ: 2168/01-03-01-0306-21-16
Pula - Pola, 7. listopada 2021.

	

PREDSJEDNIK
GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

GRADA PULE-POLA
IGOR RAKIĆ, v.r. 





“Službene novine” Grada Pula-Pola
Izdavač: Grad Pula, Ured Grada, 52 100 Pula-Pola, Forum 1

tel: 052/371-715, fax: 052/222-990

S A D R Ž A J 

1.	 Odluka o osnivanju partnerskog vijeća urbanog područja Pula......................................................................1
2.	 Rješenje o razrješenju predsjednice i članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Mali svijet“........................3
3.	 Rješenje o imenovanju predsjednice i članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Mali svijet“......................3
4.	 Odluka o prijedlogu za opoziv i imenovanje članova Nadzornog odbora  

trgovačkog društva Kaštijun d.o.o..................................................................................................................4
5.	 Plan prijma o izmjeni dopuni Plana prijma u službu u upravna tijela Grada Pula-Pola  

za 2021. godinu (kratkoročni plan).................................................................................................................4
6.	 Rješenje o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića „Mali svijet“ (Sanja Krizman).......................................5
7.	 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika za dodjelu stipendija Grada Pule..........................................5
8.	 Odluka o osnivanju i imenovanju članova Partnerskog vijeća Grada Pule-Pola............................................6
9.	 Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Vijeća za prevenciju kriminaliteta u Gradu Pula-Pola.........7
10.	 Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika u predmetu Grad Pula-Pola.............................................8
11.	 Konačni rezultati dopunskog izbora članova Gradskog vijeća Grada Pule-Pola iz reda  

pripadnika srpske nacionalne manjine provedenog 3. listopada 2021............................................................9


